Aşık Paşazade
Çeviri: Kemal Yavuz
M. A. Yekta Saraç

Osmanlı Devleti’nin kuruluşundan Fatih
Dönemi’nin sonuna kadar olan zaman
dilimini konu almaktadır.

Cihânnümâ Mevlânâ Mehmed Neşrî
Hazırlayan: Necdet Öztürk

Altı bölüm şeklinde yazılan eserin 6. Kısmı
olan bu eserde Neşrî; Osmanoğullarının
siyâsi tarihini 687/1288 yılından
başlayarak 25 Şaban 890/06.09.1485
tarihine kadar olan zaman dilimini konu
almaktadır.

Anonim
Osmanlı Tarihi

Anonim
Hazırlayan: Abdülkadir
Özcan

1099-1116 (1688-1704) yılları arasındaki
dönemi konu almaktadır.

Abdülkâdir
(Kadrî) Efendi
Tarihi

Topçular Kâtibi Abdülkâdir
Efendi
Hazırlayan: Ziya Yılmazer

Eserin yazılmaya başlandığı yıl kesin
belirtilmemekle birlikte 1023 dolaylarında
başlandığı ifade edilmektedir. Eserde 19-
29 Mart 1644 tarihine kadar olan olaylar
anlatılmıştır.

18 Öztürk, age., s. 218.

19 Kemal Öztürk, “Küresel İklim Değişikliği ve Türkiye’ye Olası Etkileri”, Gazi Eğitim Fakültesi
Dergisi, 22/1 (2002), s. 51.

20 Öztürk, agm., s. 51.

21 Mehmet İpşirli, Selânikî Mustafa Efendi Tarihî Selânikî (971-1003/1563-1595), Türk Tarih
KurumuYayınları, C 1, s. 1.